



Årsmelding for Norsk Roseforening avd Ringerike 2023

Styret i har i 2023 bestått av:

Leder:	Astri Klev	Styremedlem:	Kirsten Walhovd
Sekretær:	Margareta Jacobsen	Styremedlem:	Siri Catherine Høystad
Kasserer:	Gerd Ranveig Moholdt		
Revisor:	Alf Egil Erevik		
Valgkomité:	Det er ikke oppnevnt valgkomite		

Organisasjonen:

45 medlemmer. Det er innmeldt 5 nye medlemmer. Samtidig er 7 medlemskap avsluttet. Netto medlemsnedgang blir etter dette 2 personer.

Styrets arbeid: Styret har hatt 3 styremøter i løpet av året, to hos Astri Klev og ett på Ringerike Gjestegård

Medlemsverving: 3 nye medlemskap opprettet på medlemsmøter og 1 under hagemessen på Lillestrøm. Det siste er enten kommet i etterkant av aktiviteter eller uten tilknytning til dette.

OVERSIKT OVER AKTIVITETER

Dato	Tema	Sted	Antall fremmøtte
14.02.2023	Årsmøte	Storgt. 7	12 (10 stemmeberettigede)
Årsmøte, etterfulgt av bilder fra prosjekter og roseplantinger i hagen og på «hytta» til Astri Klev Det ble tegnet ett nytt medlemskap.			
13.04.2023	Fellesmøte med Hole og Ringerike Hagelag	Ringerike Bibliotek	44
Solfrid Cristina Hammersmark holdt et inspirerende foredrag: «Fra kaos til duftende rosehage», og hadde i tillegg med rosegele å selge. Utgifter til foredragsholder ble delt likt mellom roseforeningen og hagelaget. Biblioteket krever ikke husleie. Til gjengjeld gis det ikke anledning til å kreve inngangspenger, og heller ikke å gjennomføre loddsalg. Det ble tegnet ett nytt medlemskap og solgt to sortslister til medlemspris.			
14.05.2023	Beskjæringskurs på Utøya	Utøya	10
Marit Jensen holdt kurs for ivrige deltakere, samtidig som lokale og sentrale medlemmer av Norsk Roseforening gjennomførte den årlige vårdugnaden på øya. Omvisning på øya, deretter spanderte Utøya lunch på alle, inkl. kursdeltakerne. Lokalforeningen hadde med ostekake til kaffen. Strålende vær og et svært vellykket arrangement.			
20.05.2023	Stand på Hagelagets plantemarked i Fengselshagen	Fengselshagen	
Fint vær, og 24 roser fra Hesleberg gikk raskt unna. Det ble mye trafikk med rosesalg og veiledning om roser i den perioden som det kom mye folk, så det ble ikke tid til å reklamere for sortslisten og til å drive medlemsverving. Det ble allikevel et vellykket tiltak som ga en pen fortjeneste.			



Årsmelding for Norsk Roseforening avd Ringerike 2023

31.05.2023	Medlemsmøte	Storgt. 7	13
Foredrag av Knut Langeland: ”En kikk over gjerdene til hager med roser og andre blomster”. Knut viste bilder og hadde mange anekdoter fra sine hagebesøk rundt omkring i inn- og utland. Det ble tegnet ett nytt medlemskap og solgt en sortsliste til medlemspris.			
24.06.2023	Rosens dag	Hadeland Glassverk	
Dagen ble som i tidligere år avviklet på Hadeland Glassverk. Av 24 roser som vi hadde med å vise frem ble ‘Charles Austin’ (H5) for andre året på rad kåret til den best likte. Det var mange folk innom, men i likhet med de siste årene erfarer vi tregt rosesalg. Vi solgte kun 7 roser. Denne gangen ble det ingen nye medlemmer, og ingen sortslister solgt. Vi føler allikevel at dette er en hyggelig aktivitet hvor mange stopper opp og er interesserte.			
09.07.2023	Hagebesøk hos Thor Landsverk	Heddal	9 + 11 fra Vestfold + 2 fra Farsund
Fellestur med roseforeningen i Vestfold. Thor demonstrerte hvordan han går frem for å krysse frem nye roser, og viste rundt i hagen. En imponerende hage med mange praktfulle roser, både høye og lave. Rundt på tunet har han over 300 forskjellige roser. Et par fra Farsund, som lenge hadde ønsket å se Thors hage, så vårt program i rosebladet og hidve seg med denne dagen.			
04.10.2023	Medlemsmøte	Storgt. 7	16
Tor Landsverk holdt foredrag: «Hardføre roser for norske forhold. Hva er tilgjengelig? Kan vi lage nye som er bedre tilpasset?». En interessert forsamling fikk del i hans positive og negative erfaringer mht. herdighet og sykdomsresistens, og om roser som er utviklet for å tåle et tøft klima. Han kom også inn på selve prosessen med å få frem nye roser. Og selvfølgelig bilder fra hagen og bilder og beskrivelser av noen av rosene som han har fått frem.			

REPRESENTASJON på eksterne arrangementer:

3 personer fra lokalforeningen deltok ved rydding og planting i bedene på Utøya 14.05.2023.

REGNSKAPET

Regnskapet for 2023 viser en beholdning på kr 36 301,43. Overskudd i 2023 ble på kr 8 420,64.

I 2023 har vi nytt godt av Norsk Roseforenings underskuddsgaranti: kr 1 724 i forbindelse med medlemsmøte 13. april.

Vi har en beholdning på 28 usolgte sortslister, verdi kr. 8 400 – 11 200.